DAMASCENO ALMEIDA, da seguinte forma: Em moeda corrente e legal do paÍs, dando
plena, geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão de sócio, fica assim
distribuído: JOSE ADELSON GONCALVES DE ALMEIDA, com 45.000(Quarenta e Cinco Mil)
quotas, perfazendo um total de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais) GABRIEL
DAMASCENO ALMEIDA, com 5.000(Cinco Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 5.000,00
(Cinco Mil Reais)

CLAUSULA OUARTA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a)
JOSE ADELSON GONCALVES DE ALMEIDA com os poderes e atribuições de

[...]

PREVISTO NO TERMO CONTRATUAL, POR 12 (DOZE) IVIESÉS, DA DATA DE 26 DE JULHO DE 2023 ATÉ A

DATA DE 26 DE JUI.HO DE 2024.

EM DEcoRRÊNctA DA RENovAçÃo Do pRAzo DE vtGÊNctA CoNTRATUAL REsrA tMPRESctNDívEL

EFET|VAR-SE, coNcoM TTANTEM ENTE, A RENovAçÃo oo sAtDo coNTRATUAt EQUIVALENTE Ao
pERíoDo ACrMA REFERroo, No vALoR GLoBAL RS 114.000,00 (cENTo E QUAToRzE MIL REAIS).

cúusurA eUARTA - DA RAT|rrcAçÃo oas oerunts cúusutAs coNTRATUAIS

FtcAM RATTFtcADAs roDAs As cúusulAs NÃo EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELo rERMo EM

COMENTO.

E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE